
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

28.02.2007.                                                                                                               Nr.35 
                                                                                                       (prot.Nr.8, 3.p.) 

 
Par atļaujas elektroenerģijas tiešo līniju  
pieslēgumu ierīkošanai izsniegšanu akciju  
sabiedrībai „Juglas manufaktūra”  

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi  

akciju sabiedrības „Juglas manufaktūra”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003138853, 
juridiskā adrese: Mārkalnes iela 10, Rīga, LV-1024 (turpmāk – AS „Juglas manufaktūra”), 
iesniegumu (2006.gada 2.novembra vēstule Nr.1/113 un 2007.gada 1.februāra vēstule Nr.1/8) 
atļaujas saņemšanai elektroenerģijas tiešo līniju pieslēgumu ierīkošanai no AS „Juglas 
manufaktūra” transformatoru punktiem TP-031 Mārkalnes ielā 10, Rīgā un TP-0161, Brīvības 
gatvē 401c, Rīgā līdz sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Juglas jauda”, vienotais reģistrācijas 
numurs: 40003659385, juridiskā adrese: Brīvības gatve 401, Rīga, LV-1024 (turpmāk –
 SIA „Juglas jauda ”) koģenerācijas stacijai Brīvības gatvē 401c, Rīgā.  

Komisija  konstatē un secina:  

1. AS „Juglas manufaktūra” pieteikums atļaujas saņemšanai elektroenerģijas tiešo līniju 
pieslēgumu ierīkošanai atbilst Elektroenerģijas tirgus likuma 26.pantam un ar Komisijas 
padomes 2005.gada 16.novembra lēmumu Nr.254 apstiprinātajiem Noteikumiem par 
atļaujas izsniegšanu elektroenerģijas tiešās līnijas pieslēguma ierīkošanai.  

2. Elektroenerģijas tirgus likuma izpratnē tiešā līnija ir elektrolīnija, kas sasaista savrupu 
elektroenerģijas ražošanas objektu un savrupu lietotāju (1.panta otrās daļas 20.punkts). 
AS „Juglas manufaktūra” un sadales sistēmas operators AS „Latvenergo” 2007.gada 
24.janvārī ir noslēguši vienošanos par objekta atslēgšanu no sadales sistēmas. 
Elektroenerģijas sistēmas operators nenodrošinās elektroenerģijas ražotāja SIA „Juglas 
jauda” elektroapgādi. Tādējādi tiks ievērota elektroenerģijas lietotāja un ražotāja 
savrupība kā to paredz Elektroenerģijas tirgus likuma 1.panta otrās daļas 20.punkts un ar 
Komisijas padomes 2005.gada 16.novembra lēmumu Nr.254 apstiprinātie Noteikumi 
par atļaujas izsniegšanu elektroenerģijas tiešās līnijas pieslēguma ierīkošanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 
Elektroenerģijas tirgus likuma 26.pantu un ar Komisijas padomes 2005.gada 16.novembra 
lēmumu Nr.254 apstiprināto Noteikumu par atļaujas izsniegšanu elektroenerģijas tiešās līnijas 
pieslēguma ierīkošanai 15. un 16.punktu,  

padome nolemj: 

1. Atļaut AS „Juglas manufaktūra” ierīkot šādus elektroenerģijas tiešo līniju pieslēgumus: 

1.1. no transformatoru punkta TP-031 Mārkalnes ielā 10, Rīgā līdz SIA „Juglas jauda” 
koģenerācijas stacijai Brīvības gatvē 401c, Rīgā; 



 2

1.2. no transformatoru punkta TP-0161, Brīvības gatvē 401c, Rīgā līdz SIA „Juglas jauda” 
koģenerācijas stacijai Brīvības gatvē 401c, Rīgā. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā noteiktie elektroenerģijas tiešo līniju pieslēgumi jāierīko 
līdz 2008.gada 31.decembrim. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu.  

 
 
 
Priekšsēdētāja p.i.                                                                                                        I.Zariņš 
 
 
Straumīte 7097225 
 
Oriģināls – 1. eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā 
                   2. eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Enerģētikas departamentā 
Kopija –     1  eksemplārs AS „Juglas manufaktūra” 
      1 eksemplārs AS „Latvenergo” 
      1 eksemplārs SIA „Juglas jauda” 
 


